
UCHWAŁA NR VIII/69/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie § 43 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego uchwałą 
Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 584) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy Komisji Rady Powiatu Tucholskiego, które stanowią 
załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ilona Lesikowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41094EBB-ADC3-493A-9685-38785FD12057. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/69/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa na rok 2025 

Lp. Miesiąc Tematyka 
Odpowiedzialni za 

przygotowanie 
materiału 

1. 

Styczeń 

1.Opracowanie planu pracy Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa na 2025 rok. 
2.Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa działającej przy Staroście za rok 2024. 
3.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za 2024 rok.  
4.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Członkowie Komisji. 
Starosta Tucholski 
PINB 
Członkowie Komisji 

2 

Marzec 

1.Spotkanie w sprawie inwestycji i spraw bieżących. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie.  
3.Informacja o stanie bezpieczeństwa pożarowego w Powiecie i innych zadaniach PSP.  
4.Informacja o działalności Powiatowego Związku OSP. 
5.Informacja o zadaniach związanych z zarządzaniem kryzysowym w Powiecie.  
6.Informacja o pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
7. Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Komisja 
Komendant KPP    
Komendant PSP  
Prezes PZ OSP  
PCZK 
PRK 
Członkowie Komisji 

3. 

Kwiecień 

1.Ocena zasobów Pomocy Społecznej. 
2.Analiza finansowa wydatków i ocena funkcjonowania PCPR za rok 2024 i prognozy na rok 2025. 
3.Analiza finansowa i ocena funkcjonowania Domu dla Dzieci w Gostycynie i Domu dla Dzieci 
w Żalnie za 2024 r. 
4.Analiza finansowa i ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w roku 2024. 
5.Analiza finansowa i ocena funkcjonowania Zakładu Aktywności Zawodowej w 2024 roku.   
6.Analiza finansowa i ocena funkcjonowania Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Tucholi w 2024 r. 
7.Realizacja programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2024 rok.  
8.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Dyrektor PCPR            
Dyrektor PCPR 
Dyrektor Placówek                  
 
Dyrektor DPS                 
Dyrektor ZAZ                        
Dyrektor SOW 
 
Zarząd Powiatu 
Członkowie Komisji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41094EBB-ADC3-493A-9685-38785FD12057. Podpisany Strona 2



4. 

Czerwiec 

1.Wypracowanie stanowiska w sprawie raportu o stanie Powiatu. 
2.Wypracowanie stanowiska w sprawie wykonania budżetu Powiatu za rok 2024.  
3.Ocena funkcjonowania Zarządu Dróg Powiatowych. 
4.Informacja o pracy Powiatowego Urzędu Pracy w roku 2024 oraz analiza finansowa środków 
otrzymanych na funkcjonowanie Urzędu w 2025 roku. 
5.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu 
Skarbnik                          
Dyrektor ZDP                 
Dyrektor PUP 
 
Członkowie Komisji 

5. 

Wrzesień 

1. Spotkanie w sprawie inwestycji i spraw bieżących.  
2.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii.  
3.Sprawozdanie z działalności Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tucholi. 
4.Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Bydgoszczy, Oddział 
w Tucholi z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu 
Tucholskiego. 
5.Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Wody Polskie na terenie Powiatu Tucholskiego. 
6.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Komisja 
PLW  
PPIS   
Kierownik Oddziału 
w Tucholi 
 
Nadzory wodne  
Członkowie Komisji 

6. 

Październik 

1.Analiza finansowa budżetu szkół prowadzonych przez Powiat Tucholski. 
2.Informacja o funkcjonowaniu służby zdrowia w Powiecie Tucholskim i spółki NZOZ „Szpital 
Tucholski”. 
3.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

WEZiS  
Prezes Spółki 
Członkowie Komisji 

7. 

Listopad 

1.  Cele i zadania realizowane przez instytucje działające na rzecz rolnictwa w Powiecie 
Tucholskim. 
·Informacja Kierownika Biura Powiatowego ARiMR  w Tucholi o zadaniach realizowanych przez 
jednostkę. 
·Informacja o funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa rolniczego, realizowanych na terenie Powiatu 
przez Kujawsko- Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Minikowie. 
·Działania Powiatowej Izby Rolniczej w Tucholi na rzecz poprawy sytuacji w rolnictwie. 
3.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.  

 
Biuro Powiatowe 
ARiMR w Tucholi 
PZDR w Tucholi  
 
BP KPIR w Tucholi 
Członkowie Komisji 

8. 
Grudzień 

1.Prace nad budżetem Powiatu Tucholskiego na 2026 rok.  
2.Prace nad Wieloletnią  Prognozą Finansową na lata 2026-2033.  
3.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Członkowie Komisji, 
Skarbnik Powiatu 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41094EBB-ADC3-493A-9685-38785FD12057. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/69/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki na rok 2025 

L.p. Miesiąc Tematyka Osoby odpowiedzialne 

1. Styczeń 1.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 
2.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Komisja 
Komisja 

2. Marzec 1.Dostępność usług zdrowotnych w placówkach oświatowych. 
2.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące 

WEZiS 
Komisja 

3. Kwiecień 1.Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 
2.Analiza potencjału turystycznego Powiatu oraz propozycje działań wspierających rozwój 
sektora turystycznego. 
3.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

WRIiFZ 
W.Organizacyjny 

WRIiFZ 
Komisja 

4. Czerwiec 1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024 w działach: 801, 854, 921 i 926. 
2.Analiza struktury zatrudnienia w poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
i placówkach oświatowych Powiatu Tucholskiego.  
3.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Komisja 
Komisja 

 
Komisja 

5. Wrzesień 1.Informacja dotycząca urlopów dla poratowania zdrowia w jednostkach oświatowych.  
2.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Komisja 

6. Październik 1.Funkcjonowanie szkół prowadzonych przez powiat. Analiza raportu oświatowego za rok 
szkolny 2024/2025. 
2.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

Komisja 
 

Komisja 
7. Listopad 1.Bezpieczeństwo w szkołach powiatowych na przykładzie Zespołu Szkół Licealnych i 

Technicznych w Tucholi. 
2.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

p. A. Pruszak 
 

Komisja 
8. Grudzień 1. Analiza projektu budżetu na rok 2026 i wypracowanie opinii w działach 801, 854, 921, 926. 

2. Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 
Komisja 
Komisja 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41094EBB-ADC3-493A-9685-38785FD12057. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/69/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska na rok 2025 

LP. TERMIN TEMATYKA POSIEDZEŃ UWAGI 
1.Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r.  Komisja 
2.Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2024 roku. Komisja 

1. styczeń  

3.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.  
1.Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej za 2024 r. Komisja 

wyjazdowa 
2. marzec 

2.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.  
1.Ocena zasobów pomocy społecznej. Dyrektor PCPR 
2.Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i programach realizowanych 
przez jednostkę.  

Dyrektor PCPR 

3.Informacja o działalności Domu dla Dzieci w Gostycynie i Domu dla Dzieci w Żalnie za 2024 r. Dyrektor Domów 
4.Informacja o działalności Zakładu Aktywności Zawodowej za 2024r. Dyrektor ZAZ 
5.Informacja o działalności Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających 
Przemocy Domowej w Tucholi. 

Dyrektor SOW 

3. kwiecień 

6.Analiza materiałów sesyjnych i spraw bieżących.  
1.Wypracowanie stanowiska w sprawie wykonania budżetu Powiatu za rok 2024.  Skarbnik Powiatu 
2.Informacja o pracy Powiatowego Urzędu Pracy w 2024 r. Dyrektor PUP 

  4. czerwiec 

3.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące  
1.Sprawozdanie z działalności Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. PPIS 
2.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii. PLW 

5. wrzesień 

3.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.  
1.Sprawozdanie z działalności Szpitala Tucholskiego za 2024 r. 
2.Zapoznanie się z działalnością Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego.  

6. październik 

3.Nocna i świąteczna opieka medyczna prowadzona przez Szpital Tucholski. 

Prezes Szpitala 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41094EBB-ADC3-493A-9685-38785FD12057. Podpisany Strona 5



4.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.  
1.Posiedzenie wyjazdowe w Domach dla Dzieci w Żalnie i Gostycynie.  7. listopad 
2.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.  
1.Wypracowanie stanowiska w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2033. Skarbnik Powiatu 
2.Wypracowanie stanowiska w sprawie projektu budżetu Powiatu Tucholskiego na 2026  r.  Skarbnik Powiatu 
3.Przygotowanie propozycji planu pracy Komisji na 2026 r.   

8. grudzień 

4.Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41094EBB-ADC3-493A-9685-38785FD12057. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 43 ust. 2 Statutu Powiatu Tucholskiego Komisje Stałe działają na podstawie planu 
pracy zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Zgodnie z tym zapisem Komisje przygotowały plany 
pracy celem ich zatwierdzenia. W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie niniejszej 
Uchwały. 
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

  

Ilona Lesikowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41094EBB-ADC3-493A-9685-38785FD12057. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR VIII/69/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa na rok 2025
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki na rok 2025
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska na rok 2025
	Uzasadnienie


